
 
 

UCHWAŁA NR VIII/57/2025 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Kąpieliska "Brok" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Kąpieliska "Brok", w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej informacji poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń na obszarze 
kąpieliska Brok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5229



Załącznik do uchwały Nr VIII/57/2025 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Regulamin Kąpieliska „Brok” 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z kąpieliska „Brok”, zwanego dalej kąpieliskiem. 

2. Kąpieliskiem zarządza Gmina Brok, Plac Kościelny 6, 07-306 Brok. 

3. Kąpielisko jest strzeżone przez ratowników od dnia 01.07.2025 r. do dnia 31.08.2025 r. w każdą sobotę 
i niedzielę w godzinach 10.00 – 18.00. 

4. Kąpielisko jest strzeżone przez ratowników w wyznaczonej strefie. Poza tą strefą kąpielisko jest 
niestrzeżone. 

5. Warunkiem korzystania z kąpieliska jest zapoznanie się z niniejszym Regulaminem. 

6. Każda osoba przebywająca na kąpielisku jest zobowiązana przestrzegać niniejszego regulaminu oraz 
bezwzględnie stosować się do poleceń ratowników. 

7. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych. 

8. Na terenie kąpieliska obowiązuje zakaz wnoszenia i spożywania alkoholu oraz zakaz kąpania się osobom 
nietrzeźwym lub po zażyciu środków odurzających. 

9. Ze względu na bezpieczeństwo osób kąpiących się zaleca się wzajemną obserwację, a w miarę potrzeby 
udzielenie pomocy. 

10. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników. 

11. O dopuszczeniu lub zakazie kąpieli decyduje ratownik sygnalizując za pomocą flagi wywieszonej na 
maszcie: 

1) flaga biała – oznacza zezwolenie na kąpiel w ramach regulaminu i granic kąpieliska; 

2) flaga czerwona – zakaz kąpieli, dyżur służb ratowniczych; 

3) brak flagi - kąpielisko nieczynne, zakaz kąpieli, brak służb ratowniczych. 

12. Ratownicy dozorują wyłącznie teren przeznaczony do kąpieli oznaczony: 

1) boje czerwone – strefa dla nieumiejących pływać o głębokości do 120 cm; 

2) boje żółte – strefa dla umiejących pływać o głębokości do 4 m; 

3) boje białe – wydzielony brodzik dla dzieci, o głębokości wody do 40 cm. 

13. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska nie wolno: 

a) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika, 

b) przekraczać granic strefy wyznaczonej bojami, 

c) niszczyć urządzeń i sprzętu kąpieliska, 

d) zakłócać wypoczynku i kąpieli innych osób, a w szczególności: 

- popychać i wrzucać inne osoby do wody, 

- przebywać na terenie stanowisk ratowniczych, 

- zanieczyszczać terenu kąpieliska, 

- wrzucać do wody jakichkolwiek przedmiotów, zanieczyszczeń terenu kąpieliska oraz używać mydła, 
szamponów i innych środków chemicznych podczas kąpieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5229



14. Zakazuje się wprowadzania psów oraz innych zwierząt domowych na teren kąpieliska. Zakaz 
wprowadzania psów nie dotyczy osób korzystających z psów przewodników. 

15. Zakazuje się rozpalania grilli i ognisk na terenie kąpieliska. 

16. Za przedmioty wartościowe i rzeczy osobiste pozostawione na terenie plaży i kąpieliska Gmina Brok 
nie ponosi odpowiedzialności. 

17. Osoby przebywające na terenie kąpieliska naruszające porządek publiczny stwarzające zagrożenie dla 
innych osób przebywających na terenie kąpieliska, a także osoby niestosujące się do przepisów niniejszego 
regulaminu, będą usuwane z terenu kąpieliska, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę 
postępowania karnego i cywilnego. 

18. Organizator kąpieliska nie odpowiada za wypadki i zdarzenia wynikłe z nieprzestrzegania przepisów 
niniejszego regulaminu. 

19. Wnioski i skargi przyjmuje Gmina Brok, Plac Kościelny 6, 07-306 Brok, tel. 297457554, e-mail: 
sekretariat@brok.pl 

Numery alarmowe: 

Telefon alarmowy - 112 

Policja – 997  

Straż Pożarna – 998  

Pogotowie Ratunkowe – 999  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5229


	UCHWAŁA NR VIII/57/2025 RADY GMINY W BROKU  z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin Kąpieliska „Brok”
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 11
	pkt 2 w zał.1 ust. 11
	pkt 3 w zał.1 ust. 11

	ust. 12 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 12
	pkt 2 w zał.1 ust. 12
	pkt 3 w zał.1 ust. 12

	ust. 13 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 13
	lit. b w zał.1 ust. 13
	lit. c w zał.1 ust. 13
	lit. d w zał.1 ust. 13
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 13 lit. d
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 13 lit. d
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 13 lit. d
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 13 lit. d


	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1


		2025-05-29T10:15:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




